
Prot. n. 4385
Sez. I - Uff.4

VISTA

VISTE
VISTA

Ministero dell'lstruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Ufficio Xl

Ambito Territoriale di Prato e pistoia

Sede di Pistoia

7 Seffembre 2016

IL DIRIGENTE

l'ipotesi di CCNI sottoscritta in data 15.06.2016 concernente le utllizzazioni ed assegnazioni
prowisorie del personale docente, educativo ed ATA per l'anno scolastico 201612017 ed in
particolare l'art. 17 relativo alle assegnazioni prowisorie;
le domande di assegnazione prowisoria per l'anno scolastico 201612017 del personale ATA;
la disponibilita dei posti;

DISPONE

Con decorrenza immediata e limitatamente all'anno scolastico 2016/2017 l'assegnazione prowisoria del
sottoelencato personale ATA :

Assistente Amministrativo ambito provinciale

Domande di assegnazione prowisoria non accolte ambito provinciale:
Assistente Tecnico Guggino Gianluca: non è prevista l'assegnazione prowisoria tra profili professionali diversi
anche se della medesima area

Domande di assegnazione prowisoria non accolte ambito interprovinciale:
Assistente Tecnico Rifino Nicoletta: non è prevista l'assegnazione prowisoria tra profili professionali diversi
anche se della medesima area.

I Dirigenti Scolastici interessati sono tenuti a comunicare a quest'ufficio e alla competente Direzione Provinciale
del Tesoro l'awenuta assunzione in servizio.

- Ai Dirigenti Scolastici di Pistoia e Provincia
- Alla Direzione Provinciale del Tesoro di Pistbia
- All'Ufficio Ruolo - Sede

- All'Albo - Sede

IL DIRIGENTE
Laura Scoppetta

(nrma a*ografa sostituita a mezzo stampa ai sensi detl'art. 3, comma 2 ctel decreto tegislativo n, 3g/19g3)

l) Zarrini Annalisa

2) Corsini Nadia

Responsabile del procedìryento :
Laura Scoppetta
e-mail : laur u s c op o etta@istruzìone. it
tel. n.: + 39 0573 990202

Titolare Istituto Comprensivo "Cino da Pistoia" Pistoia
Assegnata Liceo Scientifico Pistoia

Titolare Istituto Comprensivo "Cino da Pistoia" pistoia
Assegnata Istituto Comprensivo San Marcello P.se

Via MabeUìni, 9 - 51 100 Pistoia
TeL0573 9901

e-mail : PEO : usp.pt@islruzione it
e-matt: PeC: ti* i*raifumtx#,

Web : http ://t tsvr.usD.pt.it

Referente:
Mariaclara Pisani
e-mail: ufficìoata@asp. ot. ìt
tel. n.: + 39 0573 990210 ,


